
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

PORTARIA nº 121/2017 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal de 
Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que me são conferidas por Lei. 

 
 
 
DETERMINA: 
  

Artigo 1º. – Atribuir à servidora VALERIA REGINA PIMENTEL, 

RG.26.887.914-7, CPF.251.544.468-79 do emprego permanente de Enfermeira Nível III, a 

responder pelo “Conselho de Epidemiologia” do Município de Nova Aliança, a partir do 

mês de setembro, fazendo jus à gratificação de 20% (vinte por cento), sobre o seu valor 

fixo de referência de acordo com a legislação municipal em vigor. 

 
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
  
 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  15 de setembro de 2.017. 

 
 

___________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo 

 
 

 


